
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістнадцятої сесії 

 

02.11.2021 р.                Летичів                                       №6  

 

Про повторний розгляд заяви 

Федчишиної Ульяни Володимирівни 

про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки 

 

Відповідно до ст. 116, 118, Земельного кодексу України, ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» на виконання рішення 

Хмельницького окружного адміністративного суду справа № 560/6466/21 від 

16.08.2021 року  та враховуючи рішення дев’ятої сесії Козачківської сільської 

ради народних депутатів Летичівського району Хмельницької області ХХІ 

скликання від 20.03.1992 року № 4 «Розгляд земельних заяв», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Відмовити гр. Федчишиній Ульяні Володимирівні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 1,5390 га сільськогосподарського призначення 

(кадастровий номер 6823082900:05:001__) для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), розташованої за межами с. Козачки 

Хмельницького району Хмельницької області, у зв’язку з невідповідністю 

місця розташування земельної ділянки (даний земельний масив виділений у 

довічне успадкування володіння для ведення особистого підсобного 

господарства Козачківській середній школі в розмірі 1,00 га).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

 

Селищний голова                                                                    Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 


